
  
 
 

                                                           
 

 1فجر درجه تن برنج ایرانی  65خرید  مناقصه عمومی فراخوان آگهی 
 

 طباطبایی.: دانشگاه علامهگزارنام دستگاه مناقصه .1

طباطبایی ـ طبقه دوم ـ اداره ساختمان مرکزی دانشگاه علامهـ  میدان دهکده -المپیک آدرس دستگاه: تهران ـ انتهای غربی اتوبان شهیدهمت ـ دهکده .2
 تدارکات.

 

  11341194و 11319718و  11341198و   11373744و  11373777و  11373799-91تلفن و نمابر: 

 قرارداد(.ندرج در اوراق مناقصه )شرح کار مناقصه و نمونه م به شرح  9برنج ایرانی فجر درجه تن   65خرید  موضوع مناقصه: .3

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: .4

نقدی به مبلغ لغ واریز مبو یا  معتبر)دارای سه ماه اعتبار که تا سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد( ضمانتنامه بانکیچک تضمین شده بانکی یا ارائه 
د سپهبطباطبایی نزد بانک تجارت شعبه  سپرده دانشگاه علامهبنام  11771911( به حساب شماره میلیون تومان شش بیست و  )یالر 444/444/184

 141کد قرنی 
   (  94/1/17) پایان وقت اداریاز تاریخ آگهی می باشد.کاری روز  94آخرین مهلت تحویل اسناد و بسته های پیشنهادی برای شرکت کنندگان :  .5

 
 (، تحویل اداره تدارکات دانشگاه نمایند. 1ند ب) متقاضیان می بایست پاکت های در بسته خود را به نشانی فوق الذکر .6

 نمایند.مراجعه  www.atu.ac.irعلاقمندان جهت دریافت اسناد و اوراق این مناقصه می توانند به پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی  -.1

 : ناقصهم نحوه خرید اسناد  -1

ــرکت  ــه های واجد شـ ــناد مناقصـ ــرایه جهت خرید اسـ ــاعت از  شـ ــت در روزهای اداری   94/1/17لغایت  11/3/17از تاریخ  74/97تا  1سـ                    می بایسـ

 واریز نموده و درساعات اداری به همراه معرفی نامه رسمی شرکت ،  11311114به حسـاب شـماره   معادل پنجاه هزار تومان (  هزار ریال  444/744مبلغ )

 مراجعه نمایند .  1اصل فیش واریزی و کارت شناسایی )کارت ملی ( به اداره تدارکات دانشگاه به آدرس مذکور در بند 

 
  آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.درج هزینه  -1

 
 
 
 

 معاون اداري و مالی                                                                                                                           
 علامه طباطبایی دانشگاه                                                                             

 

      

http://www.atu.ac.ir/

